FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

EDITAL Nº 189/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICO LÓGICAS

UNIDADE: UPA- PELOTAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de
Abertura Nº 05/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos
nas avaliações psicológicas realizadas no dia 08/05/2017 – Auxiliar de Serviços
Gerais

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Sapucaia do Sul, 12 de Maio de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

NOME EDITAL CLASS CARGO

BRIGIDA NAJARA JORGE PADILHA 005/2016 1º PNP Auxiliar de Serviços Gerais

CARLOS EDUARDO TRIERWEILER
SALVADOR

005/2016 1º Auxiliar de Serviços Gerais

TATIANA DA SILVA PEREIRA 005/2016 3º Auxiliar de Serviços Gerais

ELIANA ALVES MADEIRA 005/2016 4º Auxiliar de Serviços Gerais

FABIELE DE AVILA SOARES 005/2016 5º Auxiliar de Serviços Gerais

EMANOEL MESSIAS MORAIS DO
NASCIMENTO 005/2016 6º Auxiliar de Serviços Gerais

TAÍS BACH POLLNOW 005/2016 7º Auxiliar de Serviços Gerais